

წარდგენილი შეკითხვები და პასუხები/Submitted Questions and Answers

FSM-2025-01-10

შეკითხვები მოთხოვნილ სერვისთან დაკავშირებით. / Questions regarding the service requested.

Q1. სატრანსპორტო მომსახურების ფასის გამოსათვლელად გვსურს, ვიცოდეთ ტრანსპორტირებისთვის განკუთვნილი მასალების ჩატვირთვის და გადმოტვირთვის ზუსტი მისამართები ან თითოეული მარშრუტის მანძილი (კმ)./ To calculate the price of the transportation service, we would need to know the exact addresses of the loading and unloading locations or the distance (in km) of each rout.

Q1. პასუხი/Answer: გაცნობებთ, რომ მიმდინარე კონკურსით მოთხოვნილია დაახლ. 200 სოფელში Wi-Fi წვდომის წერტილებისა და ციფრული სასოფლო ჰაბების განსათავსებლად საჭირო აღჭურვილობის (სატელეკომუნიკაციო ტექნიკა/მოწყობილობები, კომპიუტერული ტექნიკა, ავეჯი) ტრანსპორტირება საქართველოს რეგიონებში (იმერეთი, გურია, რაჭა-ლეჩხუმი, ქვემო სვანეთი, შესაძლოა, კახეთი). გთხოვთ გაითვალისწინოთ, რომ მიმდინარე შესყიდვის პროცედურა ითვალისწინებს მომსახურების გენერალური ხელშეკრულების გაფორმებას. ცალკეული მომსახურების დეტალები, როგორცაა ტრანსპორტირების მარშრუტი და მისამართები, ხელშეკრული ორგანოს მიერ დაზუსტდება გადაზიდვის თითოეული მარშრუტის მოთხოვნისას (მის შესრულებამდე). ამასთან, ფასის შეთავაზება შეგიძლიათ გააკეთოთ ერთეული წონისა და მოცულობის საფუძველზე. მისაღებია წარმოადგინოთ დაახლოებით დაანგარიშებული ფასები შესაბამისი დათქმით. /We would like to inform you that the announced Call for Service requires the transportation of equipment (telecommunications equipment/devices, computer equipment, furniture) for the deployment of Wi-Fi access points and digital rural hubs in approx. 200 villages in the regions of Georgia (Imereti, Guria, Racha-Lechkhumi, Kvemo Svaneti, possibly Kakheti). Please take into account that the announced procurement procedure involves the signing of a general service agreement. The specifics of individual services such as transportation route and addresses will be clarified by the contracting authority upon request for each transportation route (prior to its execution). In addition, you can propose a price based on weight and volume of the unit. Approximate price offers will be accepted with appropriate stipulations.

Q2: გვსურს ვიცოდეთ, თითოეული დანიშნულების ადგილის მიხედვით დაახლოებით რა რაოდენობის სატრანსპორტო მომსახურების გაწევა იქნება საჭირო./We would like to know approximate quantity of needed transportation service for per destination.

Q2: პასუხი/Answer: გთხოვთ გაითვალისწინოთ, რომ სატრანსპორტო მომსახურების დეტალები დაზუსტდება გადაზიდვის თითოეული მარშრუტის მოთხოვნისას (მის შესრულებამდე)./Please take into account that the details of the transportation service will be specified by the contracting authority upon request for each transportation route (prior to its execution).